
                                                              แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562                                      แบบ ผด.1 
   ของ กองการศึกษา  องค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลา 

ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 
เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 

วิธีจัดหา 
กำหนด 

ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 

1. 
 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 
 

5. 
 
 
 

6. 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

เม.ย.-พ.ค.62 

ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ค่าจดัทำป้าย
ประชาสมัพันธ์และอื่นๆ 
 
ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าจ้างเหมาคนงาน
ทั่วไป ฯ 
 
ค่าเย็บปกเข้าเล่ม เข้าปกหนังสือ และ
อื่นๆ 
 
ค่าลงทะเบียนต่างๆ ค่าธรรมเนยีมใน
การเข้ารับการฝึกอบรม ของพนักงาน 
ลูกจ้าง ฯ 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ
จัดทำแผนพัฒนาการศึกษา 

 
 

ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมเข้าค่ายภาค
ฤดูร้อนเยาวชนตำบลตะบิ้ง 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

120,000.- 
 
 

146,000.- 
 
 

5,000.- 
 
 

60,000.- 
 
 
 

50,000.- 
 
 
 

71,000.- 
 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 

 
 

- 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

7 
 
 

30 
 
 

5 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
7. 
 
 

8. 
 
 

9. 
 
 

10. 
 

 
11. 

 
 

12. 
 
 

13. 
 

 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

ค่าเดินทางไปราชการของพนักงานส่วน
ตำบล พนักงานจ้าง 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการประชุม
คณะกรรมการศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการประชุมผู้ปกครอง 
นักเรียน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
 
ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซม วสัดุและ
ครุภณัฑ์อื่นๆ 
 
ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
 
 
ค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวของศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 
 
ค่าจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 
กระดาษทำปก  ฯลฯ 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

80,000.- 
 
 

45,000.- 
 
 

45,000.- 
 
 

20,000.- 
 
 

60,000.- 
 
 

45,000.- 
 
 

30,000.- 
 

 

- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

7 
 
 

5 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
14. 

 
 

15. 
 
 

16. 
 

 
 

17. 
 
 
18. 

 
 
19. 

 
 

 
20. 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 

ค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร ์
 
 
ค่าจัดซื้อครภุณัฑ์สำนักงาน 
 
 
ค่าจัดซื้อถังดับเพลิง จำนวน 4 ถัง 
 
 
 
 
ค่าจัดซื้อครภุณัฑ์คอมพิวเตอร์ ชุด
คอมพิวเตอร์ จำนวน 2 ชุด 
 
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครภุัณฑ์ 
 
 
ค่าใช้จ่ายสนับสนุนสถานศึกษา ศนูย์
อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ประจำมัสยิด 
ดารุลอฮิซาน  
 
ค่าใช้จ่ายสนับสนุนสถานศึกษา ศนูย์
พัฒนาเด็กเล็กบา้นลานช้าง 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

25,000.- 
 
 

10,000.- 
 
 

8,000.- 
 
 
 

51,600.- 
 
 

20,000.- 
 
 

51,000.- 
 
 
 

62,900.- 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 

 
 

- 
 

 
- 

 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 

 
- 

 
 
- 
 

 
 

- 
 

 
- 

 
 
- 
 
 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

5 
 
 

7 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 

5 
 
 

7 
 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
.21. 

 
 
 

22. 
 
 

23. 
 
 

24. 
 

 
25. 

 
 

26. 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 

ค่าใช้จ่ายสนับสนุนสถานศึกษา ศนูย์
อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ประจำมัสยิดกูแบ
บาเดาะ 
 
ค่าอาหารกลางวันศูนย์อบรมเด็กกอ่น
เกณฑ์ ประจำมสัยดิดารุลอฮิซาน 
 
ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
บ้านลานช้าง 
 
ค่าอาหารกลางวันศูนย์อบรมเด็กกอ่น
เกณฑ์ ประจำมสัยดิกูแบบาเดาะ 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดการศึกษาเรยีนรู้
นอกสถานท่ีของเด็ก ผู้ปกครอง 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมพัฒนาเด็ก
เล็กประจำปีงบ 2562 
 
 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 

47,600.- 
 
 
 

156,000.- 
 
 

192,400.- 
 
 

145,600.- 
 
 

95,000.- 
 
 

80,000.- 
 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 

 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

7 
 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
.27. 

 
 
 

28. 
 
 

29. 
 

 
30. 

 
 
 

31. 
 
 
 

32. 
 
 

มี.ค.-เม.ย.62 
 
 
 

มี.ค.-เม.ย.62 
 
 

พ.ย.61-ธ.ค.61 
 
 
พ.ย.61-ธ.ค.61 

 
 
 

พ.ย.61-ธ.ค.61 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 

ค่าใช้จ่ายโครงการสานสัมพันธ์ คร ู
ผู้ปกครอง และนักเรียน ศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็ก 
 
ค่าใช้จ่ายการจัดการแข่งขันกีฬาสำหรับ
เด็กเล็กสังกัด อบต.ตะบิ้ง 
 
ค่าเครื่องแบบชุดนักเรียนสำหรับเด็ก
เล็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กท้ัง 3 ศนูย์ 
 
ค่าสนับสนุนสื่อการเรียนการสอนเชิง
สัญลักษณ์ของความเป็นชาติสำหรบั
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กท้ัง 3 ศูนย ์
 
ค่าวัสดุการศึกษาแบบเสรมิสร้าง
จินตนาการของเด็กในศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็กท้ัง 3 ศูนย ์
 
ค่าจัดซื้ออาหารเสริม(นม)ให้แก่ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กท้ัง 3 ศูนย ์

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

46,000.- 
 
 
 

20,000.- 
 
 

28,500.- 
 
 

30,000.- 
 
 
 

36,000.- 
 
 
 

193,200 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
 
เฉพาะเจาะจง 

 

7 
 
 
 

7 
 
 

5 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
33. 

 
 

34. 
 
 

35. 
 
 

36. 
 
 

37. 
 
 

38. 
 
 

39. 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 

 
ต.ค.61-ก.ย.62 

 
 
ต.ค.61-ก.ย.62 

 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ม.ีค.-เม.ย..62 
 

ค่าจัดซื้ออาหารเสริม(นม)ให้แกโ่รงเรียน 
สังกัด สพฐ. 
 
ค่าอุดหนุนอาหารกลางวันสำหรับเด็ก
นักเรียนโรงเรียนบา้นตะบิ้ง 
 
ค่าอุดหนุนอาหารกลางวันสำหรับเด็ก
นักเรียนโรงเรียนบา้นเจาะกือแย 
 
ค่าอุดหนุนอาหารกลางวันสำหรับเด็ก
นักเรียนโรงเรียนบา้นแซะโมะ 
 
ค่าอุดหนุนอาหารกลางวันสำหรับเด็ก
นักเรียนโรงเรียนบา้นลานช้าง 
 
ค่าจัดโครงการฝึกอบรมให้ความรู้เพิ่ม
ประสิทธิภาพครผูู้ดูแลเด็ก 
 
ค่าโครงการจัดการแข่งขันกีฬาตะบิ้งคัพ 
ต่อต้านยาเสพตดิ ครั้งท่ี 19  
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานศึกษาไม่กำหนด

ระดับ 
 

งานกีฬาและ
นันทนาการ 

1,614,400.- 
 
 

912,000.- 
 
 

1,604,000.- 
 
 

132,000.- 
 
 

528,000.- 
 
 

65,000.- 
 
 

150,000.- 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
40. 

 
 

41. 
 
 

42. 
 

 
43. 

 
 
 

44. 
 
 

45. 
 
 

46. 

ม.ีค.-เม.ย.62 
 

 
ม.ีค.-เม.ย.62 

 
 

ม.ีค.-เม.ย.62 
 
 

ม.ีค.-เม.ย.62 
 
 
 

ม.ีค.-เม.ย.62 
 
 

ส.ค.-ก.ย.62 
 
 

ม.ีค.-เม.ย.62 
 

ค่าจัดการแข่งขันกีฬาพ้ืนบ้านเพ่ือสร้าง
ความสัมพันธ์ในชุมชน 
 
ค่าจัดส่งนักกีฬาเขา้ร่วมแข่งขันระดับ
ท้องถิ่น อำเภอ จังหวัดและอื่นๆ 
 
ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬา ลูกฟุตบอล 
ตะกร้อ ตาข่าย และอื่นๆ 
 
ค่าอุดหนุนท่ีทำการปกครองอำเภอสาย
บุรี ตามโครงการแข่งขันกีฬาสร้าง
ความสัมพันธ์  
 
ค่าฝึกอบรมเตรียมความพร้อมก่อน
แต่งงานสำหรับเยาวชนวัยเจริญพนัธุ์ 
 
ค่าฝึกอบรมใหค้วามรูค้รูผูส้อน 
อัลกรุอานระบบกีรออาตีที่ถูกต้อง 
 
ค่าโครงการสรา้งเครือข่ายปรับเปลี่ยน
พฤติกรรมด้านคณุธรรมจรยิธรรม 

งานกีฬาและ
นันทนาการ 

 
งานกีฬาและ
นันทนาการ 

 
งานกีฬาและ
นันทนาการ 

 
งานกีฬาและ
นันทนาการ 

 
 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 

 
งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถิ่น 
 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 

40,000.- 
 
 

50,000.- 
 
 

97,000.- 
 
 

20,000.- 
 
 
 

80,000.- 
 
 

40,000.- 
 
 

90,000.- 
 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

- 
 
 
- 

 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

- 
 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

7 
 
 

7 
 

 
7 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
47. 

 
 

48. 
 
 

49. 
 

 
50. 

 
 

51. 
 
 

52. 
 
 

53. 

ม.ีค.-เม.ย.62 
 
 

ม.ีค.-เม.ย.62 
 
 

ม.ีค.-เม.ย.62 
 

 
พ.ค.62 

 
 

ม.ีค.-เม.ย.62 
 

 
ม.ีค.-เม.ย.62 

 
 
พ.ย.61-ก.ย.62 

ค่าฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมสำหรับ
เด็กและเยาวชนตำบลตะบิ้ง 
 
ค่าฝึกอบรมทักษะทางวิชาการและการ
กีฬา  
 
ค่าอบรมใหค้วามรู้เกี่ยวกับการถือ  
ศีลอดในเดือนรอมฎอน ม.1-ม.6 
 
ค่าอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับการ 
เอียะติกาฟ ในเดือนรอมฎอน 
 
ค่าอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับความสำคัญ
ของงานเมาว์ลิด ม.1-ม.6 
 
ค่าอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับวันสำคญั
ทางศาสนา 
 
ค่าจัดโครงการการเรยีน-การสอน(อัล
กรุอานกีรออาตี) จ่ายเป็นค่าวิทยากร 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 

 
งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถิ่น 
 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 

 
งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถิ่น 
 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 

 
งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถิ่น 
 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 

 

100,000.- 
 
 

150,000.- 
 
 

164,000.- 
 
 

60,000.- 
 
 

99,000.- 
 
 

160,000.- 
 
 

858,000.- 
 

 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 

 
 

- 
 
 
- 

 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 

 
 

- 
 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

10 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

7 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
54. 

 
 
 

55. 
 
 

56. 
 
 

57. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ม.ีค.-เม.ย.62 
 
 
 

ก.ย.62 
 
 

ต.ค.-พ.ย.61 
 
 

ธ.ค.61 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ค่าฝึกอบรมเพิ่มประสิทธิภาพและศึกษา
ดูงานของศูนย์อบรมจรยิธรรมประจำ
มัสยดิ 
 
ค่าอุดหนุนท่ีทำการปกครองอำเภอสาย
บุรีตามโครงการจัดงานอาซูรอ 
 
ค่าอุดหนุนท่ีทำการปกครองอำเภอสาย
บุรีตามโครงการจัดงานเมาว์ลดิ 
 
ชุดอุปกรณส์ำหรับห้องเรียนโครงการ
พัฒนาคุณภาพการศึกษาด้วย
เทคโนโลยีสารสนเทศ DLTV  ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กบา้นบานช้างองค์การ
บริหารส่วนตำบลตะบิ้ง  อำเภอสายบุรี 
จังหวัดปัตตาน ี
 
 
 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 

 
 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 

 
งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถิ่น 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

120,000.- 
 
 
 

8,000.- 
 
 

7,000.- 
 
 

30,700.- 
 

 
 

 
 
 
 
 

- 
 

 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- 
 

 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 

 
 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 

 

 


